[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

               27.01. 2020  № 3

Хěрле Октябрь поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               27.01.2020   № 3
поселок Красный Октябрь

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2020 году

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района

администрация Краснооктябрьского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2020 году согласно Приложению № 1.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики, в издании «Вестник Краснооктябрьского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Краснооктябрьского

сельского  поселения                                                                                        Т.В. Лазарева
Приложение № 1

к постановлению администрации Краснооктябрьского сельского поселения

от  27.01.2020 № 3
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионного соглашения в 2020 году
	№№

п/п
	Наименование, кадастровый номер
	Местонахождение
	Глубина,

протяженность, м
	Год ввода в эксплуатацию
	Правоустанавливающие документы на объект (номер и дата регистрации права собственности Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики)

	1
	Водопроводная сеть на ст. Мыслец (водонапорная башня, скважина, водопровод)
21:23:000000:1693
	Чувашская Республика, Шумерлинский район,

(от насосной станции  № 2, расположенной на кордоне «Хмелевский» в Мыслецком лесничестве 40 квартала до котельной Мыслецкой школы, расположенной в п. Мыслец, ул. Гоголя, д.9)
	2719,9
	1991
	свидетельство о государственной регистрации права от 20.12.2007

серии 21 АА № 313858